<p>EPITOME CODICUM GREGORIANI ET HERMOGENIANI WISIGOTHICA</p> <p>(P. KRÜGER, TH. MOMMSEN, G. STUEMUND, <i>Collectio Librorum Iuris Anteiustiniani In Usus Scholarum</i>, III, Berolini, MDCCCXC, 223-233)</p>	<p>EX CORPORE GREGORIANI</p> <p>(G. HÄNEL, <i>Lex Romana Visigothorum</i>, (...), Lipsiae, MDCCCXLVIII, 444-450)</p>
LIBER PRIMVS.	(LIBER PRIMUS.)
Titulus I. De transactionibus.	Titulus I. De transactionibus.
1. Imp. Gordianus A. Licinio Timotheo euocato.	1. Imp. Gordianus A. Licinio Timotheo, Evocato.
LIBER SECVNDVS.	(INCIPIIT CODICIS GREGORIANI LIBER SECUNDUS.)
Titulus II. Si aduersus donationes sponsis factas in integrum quis restitui uelit.	Titulus II. Si aduersus donationes sponsis factas in integrum quis restitui uelit.
1. Imp. Valerianus et Gallienus AA. et Valerianus C. Auinio Octauiano (...).	1. Imp. Valerianus et Gallienus AA. et Valerianus Caesar Avinio Octaviano (...).
Titulus III. Si maior fuerit probatus.	Titulus III. Si maior fuerit probatus.
1. Imp. Philippus A. et Philippus C. Aedio Maximo.	1. Imp. Philippus A. et Philippus Caesar Aelio Maximo.
Titulus IIII. De inofficioso testamento.	Titulus IV. De inofficioso testamento.
1. Imp. Alexander A. Valeriae Coelestinae.	1. Imp. Alexander A. Valeriae Coelestinae.
2. Imp. Alexander A. Valeriae Rufinae.	2. Imp. Alexander A. Valeriae Rufinae.
LIBER TERTIVS.	(INCIPIIT CODICIS GREGORIANI LIBER TERTIUS.)
Titulus V. De petitione hereditatis.	Titulus V. De petitione hereditatis.
1. Imp. Antoninus A. Pontio Ingenuo.	1. Imp. Antoninus A. Aurelio Pontio Ingenuo.
Titulus VI. De rei uindicatione.	Titulus VI. De rei uindicatione.
1. Imp. Gordianus A. Aurelio Alexandro militi.	1. Imp. Gordianus A. Aurelio Alexandro militi.
2. Imp. Philippus A. et Philippus C. Aurelio Victorino et Marco et Valerio.	2. Imp. Philippus A. et Philippus Caesar Aurelio, Victorino, Marco et Valerio.

EPITOME CODICUM GREGORIANI ET HERMOGENIANI WISIGOTHICA	EX CORPORE GREGORIANI
(P. KRÜGER, TH. MOMMSEN, G. STUDEMUND, <i>Collectio Librorum Iuris Anteu- stiniani In Usus Scholarum</i> , III, Berolini, MDCCCXC, 223-233)	(G. HÄNEL, <i>Lex Romana Visigotho- rum</i> , (...), Lipsiae, MDCCCXLVIII, 444-450)
3. Imp. Philippus A. et Philippus C. Aurelio Antonio.	3. Imp. Philippus A. et Philippus Caesar Aurelio Antonio.
4. Imp. Diocletianus et Maximianus AA. Aureliae Philoxenae.	4. Imp. Diocletianus et Maximianus AA. Aureliae Philoxenae.
5. Imp. Diocletianus et Maximianus AA. Aureliae Mammae.	5. Imp. Diocletianus et Maximianus AA. Aureliae Mammae.
Titulus VII. Si sub alterius nomine res empta erit.	Titulus VII. Si sub alterius nomine res empta fuerit.
1. Imp. Valerianus et Gallienus AA. Aurelio Auxonio.	1. Imp. Valerianus et Gallienus AA. Aurelio Ausonio.
2. Imp. Diocletianus et Maximianus AA. Aelio Ingenuo.	2. Imp. Diocletianus et Maximianus AA. Aeliano Ingenuo.
Titulus VIII. De familiae herciscundae et communi dividundo.	Titulus VIII. De familiae herciscundae et communi dividundo.
1. Imp. Gordianus A. Sextio Iuuenali.	1. Imp. Gordianus A. Sextio Iuuenali.
2. Imp. Valerianus et Gallienus AA. Antonio Potito.	2. Imp. Valerianus et Gallienus AA. Antonio Potito.
Titulus IX. Quod cum eo qui in aliena potestate est negotium gestum esse dicitur.	Titulus IX. Quod cum eo, qui in aliena potestate est, negotium gestum esse dicitur.
1. Imp. Alexander A. Satiriis Modestino et Censorino.	1. Imp. Alexander A. Septimiae Musae.
Titulus X. Ad senatus consultum Macedonianum.	-
1. Imp. Alexander A. Septimiae Musae.	-
LIBER QUARTUS.	(INCIPIIT CODICIS GREGORIANI LIBER QUARTUS.)